Imprimer Page 1 sur 31

Miele

Seéche-linge 14.05.2014
T8860WP

Explications

Colonne Contenu
Croquis Nr de croquis ou numéro pour la présentation du Mat.-Nr. de la ligne
activée dans le dessin du groupe de fonction.
Mat.Nr. Le numéro de matériel de la piéce détachée.
SL Champ de code avec informations supplémentaires pour la position. Les

signes suivants peuvent également apparaitre de maniére combinée :
Z Cette piece détachée nécessite en plus la piéce détachée listée a la
position suivante.

N Il s'agit d'une piéce de série. Le montage d’une piéce spéciale est
possible.

W Cette piéce spéciale peut étre utilisée a la place d’une piéce de série.

A Veuillez suivre les indications suivantes pour cette piéce.

PT Entrée “*“ possible, le Mat.-Nr. pourra étre remplacé par le Mat.-Nr. 3 la
position suivante.

Qté Cette colonne indique le nombre de fois qu'un matériel est monté dans
'appareil a cette position.

uQ Cette entrée indique l'unité de quantité.

HZ Indication sur le type de chauffage. Les entrées suivantes sont possibles :

EL Electrique

AG Gaz

HD Vapeur haute pression
ND Vapeur basse pression

Désignation Cette colonne contient la liste des Mat.-Nr. pour les positions de matériel
ou textes d’'informations.

© Miele & Cie. KG 2014 FR/France

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer Page 2 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP

Contenu

Apercu des groupes de fonction

010 Carter Téle avant

020 Porte Fermeture

030 Tambour Stockage arriere Palpeur
040 Entrainement Ventilateur

050 Entonnoir Stockage avant

060 Module de condens.

070 Pompe Eau Conde.

080 Reservoir a Eau

090 Tableau de Cde. Electron.Puis.-Cde.
100 Installation électrique

110 Document

© Miele & Cie. KG 2014 FR/France

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer Page 3 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP

010 Carter Tole avant

© Miele & Cie. KG 2014 FR/France

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer Page 4 sur 31
Séche-linge m
T8860WP
010 Carter Téle avant

Fig. Réf. PR | SL | Hz | Désignation Nombre
| 7367055 Carter TR
2 7666031 [ ** Paroi lat. gauche 0° TR C/WP PCL TN
2 6715267 | ** Coté Blanc lotus gauche 1 Pi.
2 6715268 Coté Blanc lotus gauche 1 Pi.
4 7666041 | ** Paroi lat. droite 0° TR C/WP PCL 1 Pi.
4 6715237 | ** Coté Blanc lotus droite 1 Bir
4 6715238 | ** Coté Blanc lotus droite 1 Pi.
4 6715239 Coté Blanc lotus droite 1 Pi.
6 --Fixation

7128840 --Vis a Téte Bombee CEM4X10 16 Pi.

7533480 Plague Amortisseur Coté WP 1 Pi.
7 7103295 | ** Tble avant Blanc Loto WP 1 Pi.
7+8 7358893 | ** Tole avant Blanc Loto 1 Pi.
7+8 7358894 | ** Tble avant Blanc Loto 1 Pi.
7+8 7358895 Téle avant Blanc Loto 1 PL
8 4911522 -Cale d'Epaisseur Téle avant 2 Pi.
9 --Fixation

6029471 --Vis a Téte Bombee 4X25 5 Pi.
6 --Fixation

7128840 --Vis a Téte Bombee CEM4X10 2 Pi.

9067140 Plaque Signalétigue Ebauche GTA 1 Pi.
10 4926891 Tourillon Tole avant 1 Pi.
11 7686653 | ** Bandeau Inférieur Echang.de Chaleur 1 PL
11-15 | 7813083 Bandeau Inférieur BG LW 1 Pi.
12 7686661 -Charniére en haut 2
18 7686671 -Charniére en bas 1 Pi.
14 7696040 -Axe Bandeau Inférieur 1 Pi.
15 7686692 -Joint Bandeau Inférieur 1 Pi.
16 --Fixation

6159390 --Vis a Téte Bombee 5x20 2 Pi
17 9189410 Verrou de Blocage ED 1 Pi.
18 7686680 Téle de Compens. =1
19 7676612 | ** Grille Air refroidissement 1 1P
19 7676613 Grille Air refroidissement 1 Pi

© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer

Page 5 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP
20 7179211 Bandeau inférieur Blanc Loto TR A 1 Pi.
21 --Fixation
5041080 --Vis Parker 4,8X11 2 Pi.
22 6671630 Bouchon Blanc Loto 2 Pi.
7533470 Plaque Amortisseur Bandeau inférieur WP 1 Pi.
23 6497850 | ** Pied 4 Pi.
23 5899410 Pied Bloc M8x40,5 TR 4 Pi.
24 7103241 | ** Entretoise TR C 7kg 1 Pi.
24 7103242 Entretoise TR C 7kg 1 Pi
6 --Fixation
7128840 --Vis a Téte Bombee CEM4X10 3 Pi
25 6644934 | ** Couvercle Blanc Loto 0° 1 Pi.
25
+27- .
30 6627077 Couvercle Blanc Loto 1 Pi.
27 7533510 -Plaque Amortisseur Couvercle 1 Pi.
28 7366681 -Griffe de Sérrage Couvercle 2 Pi.
29 --Fixation
9032330 --Vis a Téte Bombee 4X18 20 Ri.
30 6707380 -Bouchon Blanc Loto Deckel 2 Bi
31 7450680 Piéce de Sérrage Couvercle TR 2 Pi.
32 --Fixation
5640031 --Vis a Téte Bombee CEM4X11 2 Pi.
33-36
HAUTEUR D'ENCASTREMENT SOL - PLAN DE
TRAVAIL 87 CM
33-36 |[3857292 MTS cadre surélév. 1 Pi.
34 --Fixation
3848520 --Cale d'Epaisseur 2 Pi.
6804130 --Vis Six Pans M8X40 2 Pi.
529191 --Anneau Ressort 8 2 Pi.
106711 --Rondelle 8,4 2 Pi.
35+36 | 304593 -Pied M10x34mm 4 Pi.
36 --Fixation
3534011 --Ecrou Six Pans M10 4 Pi.
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Page 6 sur 31

Imprimer

14.05.2014

Séche-linge
T8860WP

020 Porte Fermeture

148728

FR/France

© Miele & Cie. KG 2014

14/05/2014

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx



Imprimer

Page 7 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP
020 Porte Fermeture
Fig. | Réf. PR [SL [Hz | Désignation Nombre
1 6249390 4 Tole Ext.de Porte Blanc Loto TR 1 Pi
1 9371200 Tole Ext.de Porte Blanc Loto TR 1 Pi.
2 6244561 " Contre-Porte Inter. Blanc Loto 1 Pi.
2 6546421 Contre-Porte Inter. Blanc Loto 1 P
8 6244580 Vérrou Blanc Loto Tir 6 Pi.
4 6717590 |** Charniére Bloc TR/PT 2 Pi
4 6764300 Charniére 2 Pieces 1 Pi.
5} --Fixation
6159310 --Vis Park.Tete Frai. 4,8x12 2 Pi.
1308171 --Ecrou 4,8 2 Pi
6 --Fixation
6159310 --Vis Park.Tete Frai. 4,8x12 2 Pi
7 5156971 b Coiffe Charniére 2 Pi.
7 2595620 Coiffe Charniére 2 B
8 3993001 Plague Charniere 2 Pi.
9 9385320 | ** Coiffe de Porte Blanc Loto WP 1 Pi.
9 9463600 Coiffe de Porte Blanc Loto 1 Pi
10 --Fixation
9266230 --Vis a Téte Bombee 4,0x14 5 Pi.
11 5252913 Joint Tlrkappe 1 Pi.
12 9388960 |** Filtre a Peluches Blanc Loto 1 Pi.
12 | 9389090 > Filtre a Peluches Blanc Loto i} =it
12 | 9388920 Filtre a Peluches Blanc Loto R
14 6917530 Crochet de Fermet. Verrou de Blocage 1 Pi.
5 --Fixation
6159310 --Vis Park.Tete Frai. 4,8x12 B!
1308171 --Ecrou 4,8 IR
156 7282741 Verrou de Blocage Porte GVTUMI AL
16 --Fixation
6029471 --Vis a Téte Bombee 4X25 2 Pi.
17
Jusqu'au No Série 55/90932338
17 |7586190 |** Toron Partiel 14 1 =il
17 | 7586200 Toron Partiel 14 1" B
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer Page 8 sur 31
Séche-linge 14.05.2014
T8860WP

17
a partir du No Serie 55/90932339
17 19286230 Toron Partiel 5 WP 1C IR
18 | 7809840 Toron Partiel 3 1 Pi.
19 | 7769000 Cable de Tirage 390mm U =
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer Page 9 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP

030 Tambour Stockage arriere Palpeur

SREBRBPR L 28 Y8

148341

© Miele & Cie. KG 2014 FR/France

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer

Page 10 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP
030 Tambour Stockage arriere Palpeur
Fig. Réf. PR | SL | Hz | Désignation Nombre
1 5747593 | ** Tambour courbe - pli¢ 105L BG TR 1 Pi.
1-12 5747625 |** Tambour courbe 105L BG TR 1 Pi.
1-12 5747626 |** Tambour courbe 105L BG TR 1 Pi.
1-12 9826020 Tambour courbe 105L BG TR iR
2 1543613 | ** -Cale Bande Contact i Rit
2 4748071 |** -Cale Bande Contact 1 Pi.
2 5725110 |** -Cale Bande Contact it
2-4 6581680 -Bande Contact BG TR/PT it
3 5878623 | ** -Bande Contact Conducteur Moins BG IR0
2-4 6581680 -Bande Contact BG TR/PT 1 Pi.
4 6581701 |** -Bande Contact Conducteur Plus BG i B
2-4 6581680 -Bande Contact BG TR/PT 1. B
5 --Fixation
7128840 --Vis a Téte Bombee CEM4X10 1 Bi.
6 7118280 | ** -aube détectrice Court TR 1 B
6 7137610 |** -Aube de Tambour BG TR =ik
6 9476180 -Aube de Tambour 1 Pi.
7 7118300 |** -Nervure Court TR 1 =1
6 7137610 | ** -Aube de Tambour BG TR 1 Pi.
6 9476180 -Aube de Tambour 1 Pi.
8 --Fixation
6158970 --Vis a Téte Bombee 5X24 6 Pi.
9 4429102 -Douille Aube de Tambour 1 Pi.
10 4779282 | ** -Coussinet Partie Superiéure 1 Pi.
10-12 | 5153692 -Palier Tambour 1 Pi.
11 4779310 | ** -Coussinet Partie Inférieure R
10-12 | 5153692 -Palier Tambour 1 Pi.
12 4785021 -Joint Feutre 1 Pi.
2338791 -Graisse UNISILI.GLK112 5,5G =i
13 4779343 Carter de Palier TR 1~ P
14 --Fixation
7128840 --Vis a Téte Bombee CEM4X10 2 Pi.
15 7591330 Joint Stockage e Ril
16 4757620 Bague de Centrage Joint 1 Pi.
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer

Page 11 sur 31

Miele

Seche-linge 14.05.2014
T8860WP
17 --Fixation
4510651 --Vis Parker 4,2X9,5 1 Pi.
18 7012993 | ** Conduit d'Aeration arriere WP 1 P
18 7012994 | ** Conduit d'Aeration arriere WP 1 Pi.
18 7173045 | ** Conduit d'Aeration arriere BG WP T Rik
18 7173046 Conduit d'Aeration arriere BG WP N R
19 --Fixation
5640031 --Vis & Téte Bombee CEM4X11 11 Pi.
20 4764012 Plague de Base Palpeur 1 Pi.
21 --Fixation
9266230 --Vis a Téte Bombee 4,0x14 1 Pi.
22 4764022 Etrier de Suspens. Palpeur 1 Pi.
23 4825192 |** Piéce de Sérrage Etrier de Suspens. 1 Pi.
23+24 | 5463321 Piéce de Sérrage 1 Pi.
24 5396651 |** Contre Poids Palpeur 1 Pi.
23+24 (5463321 Piéce de Sérrage 1 Pi.
25 4595720 Ressort a Traction Palpeur 1 Pi.
26 5153702 Charbon Moteur 1 Pi.
27 6812600 |** Chassis 1 Pi.
27 6259911 Chassis 1 Pi.
28 6417310 |** Lampe 15W 230V E14 1 Pi.
28 1380930 Lampe 15W 230V E14 300Grad 1 Pi.
29 7253120 protection Unité d'Eclairage 1 Pi.
30 5021411 Joint protection il mEi
31 7253131 Coiffe Unité d'Eclairage 1 Pi.
$2 6407550 Panier de séchage 1 Pi.
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Page 12 sur 31

Imprimer

14.05.2014

Séche-linge

T8860WP

040 Entrainement Ventilateur

2

1

14

FR/France

© Miele & Cie. KG 2014

14/05/2014

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx



Imprimer

Séche-linge
T8860WP

Page 13 sur 31

Miele

14.05.2014

040 Entrainement Ventilateur

Fig. Réf. PR |SL | Hz | Désignation Nombre
1 6734661 |** Moteur Alternatif Me05-64/2 230V/50HZ 1 Pi.
1-5 6738512 |** Moteur Alternatif Me05-64/2 230V50Hz 1 Pi.
1-5 6738513 Moteur Alternatif Me05-64/2 230V50Hz 1 Pi.
2 4765050 -Carter de Palier TR A 2 P
3 4765042 -Amort.Caoutchouc Stockage 2 Pi.
4 6417971 | ** -Etrier Piéce AS Me05-64/2 1 Pi.
4+5 6509830 -Etrier AS/BS Me05-64/2 1 Pi.
5 6501520 |** -Etrier Piece BS Me05-64/2 1 Pi.
4+5 6509830 -Etrier AS/BS Me05-64/2 1 Pi.
6 5876930 Carter Prise Cour. 0-1534077-3 i AR
7 4737231 Entrain.Intermedi. Me64/Mpt 50Hz Serie 1 Pi.
8 --Fixation

5807871 --Vis Six Pans M8X30 Z1 IT50 2 Pi.
9 4679820 |** Ressort a Traction Entrain.Intermedi. 1 B
9 7167050 Ressort a Traction Entrain.Intermedi. 1 Pi
10 7050270 Support Entrainement 1Rl
11 --Fixation

4947191 --Vis a Téte Bombee 7X22 i
12 4737391 | ** Courroie Trapez. 8X400 1 Pi
12 5234361 |[** Courroie Trapez. 8X400 1 Pi.
12 5234362 Courroie Trapez. 8X400 1 Pi.
13 7097430 |** Courroie Crantée 4PJ 1900 1 Pi.
13 5063311 Courroie Crantée 5PJ 1900 1 Pi.
14 1835851 | ** Condensateur 8UF 470V 1 Pi.
14 5724750 |** Condensateur MKP-E33 - 8uF/450V 1 Pi.
14 6531420 Condensateur 8UF 450/500V(Kennbl) 1 Pi.
15-17 |9148230 |** Ventilateur 1 Pi.
15-17 9381820 |** Ventilateur 1 Pi.
15-17 (9361980 |** Ventilateur 1 Pi.
15-17 (9361981 Ventilateur 1 Pi.
16 1988770 -Carter Prise Cour. 4 Poles 1 Pi.
17 1071451 -Prise 6,3MM 0,5-1,5QMM 4 Pi.
18

Jusqu'au No Série 55/90996769
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer

Page 14 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP
18 --Fixation
4364932 --Vis & Téte Bombee Zingue M4x6 2 Pi
18
a partir du No Serie 55/90996770
18 --Fixation
4364932 --Vis a Téte Bombee Zingue M4x6 4 Pi.
19 1923640 Carter Prise Cour. 4 Poles 1 Pi.
20 1435120 Cosse Plate 6,3MM 0,5-1,0QMM 4 Pi.
21 7734742 | ** Couvercle Conduit d'Aeration PT WP 1 Pi.
21 7771522 Couvercle Conduit d'Aeration BG PT WP 1 Pi
22
Jusqu'au No Série 55/90996769
22 --Fixation
9266230 --Vis a Téte Bombee 4,0x14 6 Pi.
22
a partir du No Serie 55/90996770
22 --Fixation
9266230 --Vis a Téte Bombee 4,0x14 7 Pi.
23 7556780 Joint Ventilateur 1 Pi.
24+25
+22
Jusqu'au No Série 55/90996769
24 7122312 Passecable Couvercle WP iRl
25 --Fixation
4364932 --Vis a Téte Bombee Zingue M4x6 2 Pi.
22 --Fixation
9266230 --Vis a Téte Bombee 4,0x14 1 Pi.
26+22
a partir du No Serie 55/90996770
26 9271641 Passecable Couvercle 1 Pi.
22 --Fixation
9266230 --Vis a Téte Bombee 4,0x14 4 Pi.
27 1752291 Condensateur 3UF 470V 1 Pi.
28 --Fixation
3799391 --Ecrou Six Pans M8 (R
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014




Imprimer Page 15 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP

050 Entonnoir Stockage avant

© Miele & Cie. KG 2014 FR/France

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer

Page 16 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP
050 Entonnoir Stockage avant
Fig. Réf. PR [SL |Hz |Désignation Nombre
y
Jusqu'au No Série 55/90932338
1 7778863 piéce soudée haut/bas LF WP EU 1 Pi.
1
a partir du No Serie 55/90932339
1 9193242 i piéce soudée haut/bas LF WP 1 Pi.
1 9193243 piéce soudée haut/bas LF WP =
2 --Fixation
5041080 --Vis Parker 4,8X11 4 Pi.
3 --Fixation
6159390 --Vis a Téte Bombee 5x20 2 Pi
4 7069990 > Tamis Entonnoir 2) [Ril
4+5 7358910 Tamis 2 Pi
5 7069910 -Fermeture Tamis 2 Pi.
6 5860451 Joint Conduit d'Aeration Temiit
7 7667750 Joint Conduit d'Aeration 1 Pi.
8 7054250 > Joint Stockage 1 Pi.
8+9 7841690 Joint Stockage =
9 5127090 -Agrafe Trommeldichtung 5 Pi.
10 3523185 > Sonde de Temp. K276/12K/A21 1 Pi.
10 7677150 o Sonde de Temp. Typ 2790025 1 Pi.
10+11 | 3887588 Sonde de Temp. 1 Pi.
11 5120080 -Bouchon Sonde de Temp. 1 Pi
12
Jusqu'au No Série 55/90932338
12 7586190 > Toron Partiel 14 1 Pi.
12 7586200 Toron Partiel 14 1 Pi.
12
a partir du No Serie 55/90932339
12 9286230 Toron Partiel 5 WP 1 8=l
13-16
Jusqu'au No Série 55/90932338
&) 4816745 ig Palier avant 2 Pi.
13-15 6957110 Palier avant 2 Pi.
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer Page 17 sur 31
Séche-linge 14.05.2014
T8860WP
14 5807830 -Roulette BG 2 Pi.
15 --Fixation
3799391 --Ecrou Six Pans M8 2 Pi
16 --Fixation
9032330 --Vis a Téte Bombee 4X18 4 Pi.
14+15
a partir du No Serie 55/90932339
14 5807830 Roulette BG 2 Pi.
15 --Fixation
3799391 --Ecrou Six Pans M8 2 Pi
17 7951091 b Guide Goupille Conduit d'Aeration 1 Pi.
17 7951092 Guide Goupille Conduit d'Aeration 1 Pi.
18 7951071 Guide Goupille Conduit d'Aeration 1 Pi.
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Page 18 sur 31

Imprimer

14.05.2014

Séche-linge

T8860WP

060 Module de condens.

FR/France

© Miele & Cie. KG 2014

14/05/2014

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx



Imprimer

Page 19 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP
060 Module de condens.
Fig. Réf. PR |SL |Hz | Désignation Nombre
1-21 9305760 |[** |A Module de condens. BG (N
1-21 9305761 [** |A Module de condens. BG 1 Pi.
1-21 9305781 |** |[A Module de condens. BG 1 Bil
1-21 9587840 A Module de condens. BG 1 Pi.
Pas de piéce
2 7985010 -Cache bornier joint plat 1 Pi.
3 9083970 -protec.antisurchau 1 Pi.
4 7984660 -ressort protec.antisurchau 1 PL
5 7985080 -Cache bornier 1 Pi.
6 7984900 -Cache bornier Joint Circulaire 1 Pi.
7 --Fixation
9006160 --Ecrou Six Pans M5 1 Pi.
7887900 -Condensateur 18uF 1 B
--Fixation
3799391 --Ecrou Six Pans M8 1 PL
10 7955371 -Support Ventilateur 1 PL
11 --Fixation
6238631 --Vis a Téte Bombee 4X18 TORX T20 3 Pi.
12-14 | 9009410 |** -Ventilateur Air refroidissement 1 Pi.
12-14 | 9567521 -ventilateur refroid 1T B
13 2140770 -Carter Prise Cour. 2 Poles TRE
14 1435120 -Cosse Plate 6,3MM 0,5-1,0QMM 2 Pi.
15 --Fixation
6159390 --Vis a Téte Bombee 5x20 4 Pi.
16 5685110 -Carter Prise Cour. 2 Poles MK2 1 Pi.
17 7907400 -Relais 4 Lames Bloc 1 Pi
18 5685110 -Carter Prise Cour. 2 Poles MK2 1 Pi.
19 6133511 | ** -Sonde de Temp. TSR
19 6460330 |** -Sonde de Temp. 1 Pi.
19 7017320 -Sonde de Temp. 1 Pi.
20 7974030 -Carter Prise Cour. 3 Poles 1 Pi.
21 7186551 -Etau a ressort i1 Bil
22 --Fixation
4947191 --Vis a Téte Bombee.7X22 3 Pi.
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer

Page 20 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP
23 9031310 Joint 1 Pi.
24 9342581 Cadre de Protection BG 1 PL
25 7686791 | ** Filtre Bloc R
25 9499230 Filtre BG 1 Pi.
26 7951031 | ** Poignée Filtre BG 1 Pi.
26 7951033 | ** Poignée Filtre BG 1 Pi.
26 7951034 Poignée Filtre BG R
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer Page 21 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP

070 Pompe Eau Conde.

138136

© Miele & Cie. KG 2014 FR/France

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer

Page 22 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP
070 Pompe Eau Conde.
Fig. | Réf. PR [(SL |Hz |Désignation Nombre
1 7801961 = Pompe Eau Conde. 1 Pi.
1 7098304 Pompe Eau Conde. BG WP 1 Pi.
2 --Fixation
4583351 --Vis a4 Téte Bombee 4X16 2 Pi.
3 5936200 Carter Prise Cour. MK2 1 Pi.
4 7974030 Carter Prise Cour. 3 Poles 1 Pi.
5 7071761 Bandeau Inférieur tole arriere WP 1 Pi.
6 --Fixation
5640031 --Vis a Téte Bombee CEM4X11 1 Pi.
7 7265132 Tuyau a Pression 1 Pi
8 5711373 Support Tuyau 3 B,
9 6022480 Fixation Tuyau a Pression TR 1 Pi.
10 7127110 Tuyau eau condensée 1 Pi.
1555091 w Tuyau 10X2,25MM 1 m
11 1598920 W Raccord Pour Tuyau 1 Pi.
12 1571760 Douille Tuyau de Vidange 1 Pi.
13 1552541 Collier de Sérrage 8-16 1 Pi.
14 | 5746580 Support Tuyau 1 Pi.
6729293 w Soupape Anti-Retour 1 Pi.
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer Page 23 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP

080 Réservoir a Eau

138126

© Miele & Cie. KG 2014 FR/France

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014




Imprimer

Page 24 sur 31

Miele

Seche-linge 14.05.2014

T8860WP

080 Réservoir a Eau
Fig. | Réf. PR |SL |Hz |Désignation Nombre
1 7544980 bl Guide Réservoir TR 1 Pi.
1 7085131 Guide Réservoir TR 1 Pi.
2 7519541 Protec.de Poignée Entretoise TR C 1 Pi.
3 7093961 Conduit d'Alim. Bloc TR 1 Pi.
4 7085142 o Réservoir a Eau TR 1 Pi
4+5 | 7092813 Réservoir a Eau BG 1 Pi.
S 6211411 -Complément Réservoir a Eau 1 Pi.
6 7091413 ** Plaque Poignée 0° LW TR 1 Pi
6 7091403 - Plague Poignée BG 0° LW TR 1 Pi.
6+8 |7491831 . Plaque Poignée Blanc Loto 1 Pi.
6+8 |7491832 Plaque Poignée Blanc Loto 1 Pi.
8 7363480 -Plinthe Ressort Plaque Poignée 1 Pi.
9 9384820 Obturateur LOWS T8860WP Ed.111 1 Pi
11 --Fixation

2274421 --Agrafe 2 Pi
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014




Imprimer Page 25 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP

090 Tableau de Cde. Electron.Puis.-Cde.

148738

© Miele & Cie. KG 2014 FR/France

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer Page 26 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP

090 Tableau de Cde. Electron.Puis.-Cde.

Fig. | Réf. PR | SL | Hz | Désignation Nombre
| 7099522 | ** Sup.Tableau de Cde. 0° TR K 1 Pi.
1 7212982 Sup.Tableau de Cde. BGRO° LW TR C 1 B
2 --Fixation
9266230 --\is & Téte Bombee 4,0x14 2 Pi.
5 --Fixation
5640031 --Vis a Téte Bombee CEM4X11 1 Pi.
?b 9397820 Tableau de Cde. Blanc Loto F 1 PL
5 6663620 -Bouton Pression Blanc Loto 19x6 4 Pi.
6 9140290 -Bouton Pression Drm 20 SW 2 1 Pi.
7 6430432 -Rondelle d'Embray. 1 Pi.
8 6640890 -Joint 1 1R
9 6430450 -Stockage Bouton de Cde. 1 Pi.
10 | 7890760 -Bouton de Cde. BG LOWS/TFSW i/~ 8
121361 -Fixation Bouton 1 Pi.
11 --Fixation
2274421 --Agrafe 2 Pi.
12 19010293 | ** Electron.Puis.-Cde. EPWL 355 1 Pi.
12 (9180791 [ ** Electron.Puis.-Cde. EPWL 355-KD 1 Pi.
12 19180792 [ ** Electron.Puis.-Cde. EPWL 355-KD 1 Pi
12 9180793 [ ** Electron.Puis.-Cde. EPWL 355-KD T i
12 9180794 Electron.Puis.-Cde. EPWL 355-KD 1 Pi.
2 --Fixation
9266230 --Vis a Téte Bombee 4,0x14 2B
13 6810100 Cable de Liaison Palpeur (s
Electronique EPWL - Palpeur
14 (7368130 Toron Partiel 5 1 Pi.
Electronique EPWL - Inter.a Poussoir
15 | 7809840 Toron Partiel 3 1) i
Electroniqgue EPWL - Electronique EZL - Verrou de
Blocage
16 | 5949470 Carter Prise Cour. 2 Poles 1 Pi.
17
Jusqu'au No Série 55/90932338

© Miele & Cie. KG 2014 FR/France

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer

Page 27 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP
17 | 7586190 | ** Toron Partiel 14 1 Pi.
17 | 7586200 Toron Partiel 14 1 Pi
Electronique EPWL - Sonde de Temp. - Verrou de
Blocage
17
a partir du No Serie 55/90932339
17 19286230 Toron Partiel 5 WP 1 Pi
Electronique EPWL - Sonde de Temp. - Verrou de
Blocage
18 |6675331 Inter.a Poussoir 2 12901.332 lows 1 Pi
19 |6810070 Toron Partiel 6 1 Pi.
Inter.a Poussoir - Condens.Anti-Para.
14 | 7368130 Toron Partiel 5 1 Pi.
Electronique EPWL - Inter.a Poussoir
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer Page 28 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP

100 Installation électrique

14

145348

© Miele & Cie. KG 2014 FR/France

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer

Page 29 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP
100 Installation électrique
Fig. | Réf. PR | SL | Hz | Désignation Nombre
1 | 7848202 Electronique EZL 335 1 Pi.
2 --Fixation
5640031 --Vis a Téte Bombee CEM4X11 1 Pi.
3 | 7809840 Toron Partiel 3 1 Pi.
Electronique EPWL - Electronique EZL - Verrou de
Blocage
4 |5402690 Carter Prise Cour. 5 pol. 3-829868-5 1 Pi.
5 5949470 Carter Prise Cour. 2 Poles 1 Pi.
6 5949490 Carter Prise Cour. 3 Poles 1 Pi
7 |5563910 Toron Partiel 20 1 Rit
Electronique EZL - Condens.Anti-Para.
8 |5685210 Carter Prise Cour. 2 Poles MK2 1 Pi.
9 |5949500 Carter Prise Cour. 4 Poles 1 Pi.
10 (9185750 | ** Condens.Anti-Para. 1 Pi.
10 7635861 Condens.Anti-Para. 1 Pi
11 --Fixation
7128840 --Vis a Téte Bombee CEM4X10 1 Pi.
12 16810070 Toron Partiel 6 1 Pi.
Inter.a Poussoir - Condens.Anti-Para.
7 | 5563910 Toron Partiel 20 T B
Electronique EZL - Condens.Anti-Para.
13 | 5314393 | ** Collier Serre-Cable 1 Pi.
13 | 6983510 Collier Serre-Cable ZES8 TR D 1 Pi
14 | 5716050 Passecable tble arriére 1 Pi.
15 [ 5859410 Support Toron 1 P
9357000 Toron Entrainement WP 1 Pi.
6775170 | ** Cordon d'Alimen. -D-HO5V2V2-F3G1,5 1 Pi.
6774950 | ** |A Collier Serre-Cable TR/PT 1 Pi.
6983510 A Collier Serre-Cable ZE98 TR D 1 Pi.
AVEC CORDON D'ALIMENTATION
© Miele & Cie. KG 2014 FR/France
http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer Page 30 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP

110 Document

9959%95-999

© Miele & Cie. KG 2014 FR/France

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



Imprimer Page 31 sur 31

Miele

Séche-linge 14.05.2014
T8860WP

110 Document

| Fig. |Ref. |PR |SL |Hz | Désignation | Nombre |
9384940 Mode d'Emploi T8860WPEd111-FR/fr 1 Pi.
9023620 Schéma Electrique Assort. TR WP i Pi.
4933441 Schéma Electrique Légende TR 1 Pi.

© Miele & Cie. KG 2014 FR/France

http://gt-webetd.de.miele.net/webetd/WebPages/Print/Print.aspx 14/05/2014



	01-11.pdf
	12-24.pdf
	25-30.pdf
	31.pdf

